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در آستانه عید سعید غدیر خم و هم زمان با برگزاري ششمین 
مرحله طرح مهر ولایت دکتر جعفریان با هیئت همراه به بیمارستان 
ضیاییان رفتند و ضمن عیادت از بیماران بخش داخلي، نخستین 

بخش سالمندي کشور را افتتاح کردند.
در آستانه عید غدیر خم و هم زمان با آغاز ششمین مرحله طرح 
مهر ولایت، نخستین بخش سالمندي کشور صبح پنج شنبه 9 
مهر 94 با حضور دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه در بیمارستان 

ضیاییان راه اندازي شد.
دکتر عفت پناه رییس بیمارستان ضیاییان با تبریک عید سعید 
غدیر خم و تشکر از دفتر نهاد نمایندگي مقام معظم رهبري و 
مرکز فرهنگي قرآن و عترت، در مورد برگزاري این برنامه معنوي 

اظهار خرسندي کرد و گفت: طرح مهر ولایت هم زمان با افتتاح 
بخش سالمندي نخستین بار در کشور و در این بیمارستان برگزار 

مي شود که مایه مباهات است.
وي افزود: در دین اسلام به عیادت از بیماران توصیه هاي فراواني 
شده است. خوشبختانه این مهم در ایران و نیز در دانشگاه علوم 

پزشکي تهران بسیار دیده مي شود.
دکتر عفت پناه، وجود سالمندان در خانه و جامعه را مایه برکت 
دانست و گفت: با توجه به این که، روز مشخصي براي عیادت از 
بیماران و تکریم سالمندان در کشور وجود ندارد دانشگاه علوم 
پزشکي تهران و دفتر نهاد رهبري بر این شدند تا با عیادت از 
بیماران در آستانه عید غدیر خم و نیز راه اندازي بخش سالمندان 

برگزاري ششمین مرحله طرح مهر ولايت

بهره برداری از نخستین بخش سالمندي کشور
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این قشر از جامعه را ارج نهند و در رفع مشکلات آن ها برآیند.
 وي با اشاره به سونامي جمعیت سالمندان در سال 1410، تصریح 
کرد: آمارها نشان مي دهند که با رشد جمعیت سالمندي در دنیا 
و ایران نیازهاي آن ها از سیستم سلامت نسبت به سنین پایین تر 
افزایش خواهد داشت. این امر مهم توجه بیشتر مسئولانسلامت 

را مي طلبد.
رییس بیمارستان ضیاییان با اشاره به کمبود تخت بستري در 
بیمارستان هاي کشور تصریح کرد: با توجه به این که در تأمین 
با مشکلات عدیده اي مواجه  بیمارستان ها  از  تخت در بسیاري 
هستیم اگر مشکلات سالمندان نیز به آن افزوده شود معضلات 

بي شماري در پیش رو خواهد بود.
وي نقش دانشگاه علوم پزشکي تهران را در برنامه هاي آموزشي 
کشور جریان ساز و موج آفرین دانست و گفت: دانشگاه بسیاري 
از برنامه هاي علمي و آموزشي کشور را طراحي و اجرا مي کند 
که در همین زمینه راه اندازي بخش سالمندان نخستین بار در 

کشور بر این امر گواه است.
وي در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم در ادامه مسیر با حمایت 
مسئولان، بخش سالمندان در تمامي بیمارستان هاي کشور راه اندازي 

شود تا دغدغه سونامي جمعیت سالمندان به حداقل برسد.
تبریک  با  زاده  ادامه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسي  در 
عید سعید غدیر خم از همه کارکنان بیمارستان، روحانیان، ائمه 

جماعات و دفتر نهاد رهبري در دانشگاه قدرداني کرد و عیادت از 
بیماران را کار فرهنگي ارزشمندي خواند. وي با اشاره به حدیثي 
از پیامبر اعظم اسلام که فرمودند: انِي تارِکٌ فیکُمُ الثَقَلیَن، کِتابَ 
اللهِ و عِترَتي )اهلِ بیَتي( وَ انِهَّما لنَ یفَتَرِقا حَتّي یرَِدا عليََّ الحَوض، 
همانا من بین شما دو چیز گران بها از خود برجاي مي گذارم، کتاب 
خدا و اهل بیت خود را و همانا این دو هرگز از هم جدا نمي گردند 
تا در کنار حوض )چشمه کوثر( بر من وارد شوند، افزود: علامه 
این حدیث، لازمه  راه پیمایي در مسیر درست  معرفت در ذیل 
تا نهایت را این مي داند که انسان یک چشم به  ابتدا  از  زندگي 
قرآن و یک چشم به ائمه داشته باشد و مسیر زندگي خود را در 

این محور تنظیم کند.
دکتر عیسي زاده ادامه داد: خدا را شاکریم که باري دیگر توفیق 
اجراي این برنامه را به ما داد و باید از آن به عنوان لطف الهي 
بندگان  از دل شکسته ترین  یکي  دردمند  بیماران  یادکرد چون 
خدا هستند که کوچک ترین محبت به آن ها موجب رضایت خدا 

و خلق خدا خواهد شد.
وي در پایان سخنان خود، نشاندن شادي در دل و لبخند بر لب 
بیماران را کاري بسیار ارزشمند دانست و گفت: امید دارم خداوند 
به همه توفیق دهد تا براي کسب رضاي او قدم بردارند و با شاد 
کردن دل دردمندي موجبات شادي حضرت حق را فراهم کنند.

سپس دکتر علي جعفریان رئیس دانشگاه، با تبریک عید سعید 
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غدیر خم و قرائت فاتحه براي ارواح در گذشتگان حادثه منا، عیادت 
از بیماران را کاري ارزشمند دانست و گفت: این گونه فعالیت ها 
بیماران  به  حرکت جهادي و قابل  قدردانی است چون خدمت 

علاوه بر ایجاد رضایت در آن ها، اجر اخروي نیز به همراه دارد.
 وي ادامه داد: این کار فرهنگي بسیار ارزشمند است زیرا افراد 
گوناگون با سمت هاي مختلف براي عیادت به بیمارستان ها مي آیند 
که در بهبود وضع روحي بیمار و نیز کاري کارکنان بخش درمان 

سودمند خواهد بود.
وي ادامه داد: از این که امسال این اتفاق در بیمارستان ضیاییان 
افتاده، خرسندم و  که در منطقه اي شهیدپرور و محروم است، 
مرآتب تشکر خود را از همکاران دفتر نهاد اعلام می کنم که این 

هماهنگي ها را به بهترین نحو انجام مي دهند.
دکتر جعفریان با اشاره به بخشی از آیه 3 سوره مائده که خداوند 
فرموده، الیَْوْمَ أکَْمَلتُْ لکَُمْ دِینَکُمْ وَأتَمَْمْتُ عَلیَْکُمْ نعِْمَتِي وَرَضِیتُ 
لکَُمُ الإسِْلَامَ دِینًا، امروز دین شمارا برایتان کامل و نعمت خود را 
بر شما تمام کردم و اسلام را برای شما ]به عنوان[ آیینی برگزیدم، 
تصریح کرد: این آیه براي کساني است که متمسک به ولایت 
امیرالمومنین هستند. با توجه به این آیه درمي یابیم که ولایت 
اهل بیت )ع( چه اندازه معني دارد و این که این سخن در زمان 

بعثت پیامبر اکرم فقط یک بار و آن هم در عید غدیر گفته شد.
بابیان این که در چند سال گذشته بیمارستان  رییس دانشگاه، 
ضیاییان تحولات چشمگیري داشته، خاطرنشان کرد: با تلاش 
همکاران، این بیمارستان به مرکزي قابل اعتماد و معتبر در منطقه 

جنوب شهر تهران تبدیل شده که دستاوردي بزرگ براي دانشگاه 
محسوب مي شود.

کنندگان  مراجعه  بیشترین  بیمارستان  این  این که،  بابیان  وي 
و خدمات  دارد  دانشگاه  بیمارستان هاي  کل  در  را  اورژانس  به 
قابل توجهي به این منطقه ارائه مي دهد، تصریح کرد: همکاران و 
متخصصان بیمارستان ضیاییان در طرح دست هاي مهربان که در 
حاشیه شهر تهران برگزار مي شود کمک قابل توجهي داشته اند و 
امروز نیز با تلاش دکتر امیني و همکاران این مرکز، شاهد افتتاح 

نخستین بخش سالمندي در این بیمارستان هستیم.
دکتر جعفریان ادامه داد: با توجه به خیل عظیم سالمندي در آینده 
و ایجاد سلامت در جامعه، نیاز به خدمات بستري و سالمندي 
افزایش خواهد یافت؛ هرقدر مراقبت هاي اولیه و پیشگیري در 

جامعه بیشتر شود امید به زندگي افزایش نیز خواهد یافت.
وي در پایان ابراز امیدواري کرد که با افتتاح بخش سالمندان 
را  الگو  این  آغاز و  براي طب سالمندي  بتوان آموزش مناسبي 

به تمامي مراکز درماني کشور منتقل کرد.
پس ازآن دکتر مریم نوروزیان مدیر گروه طب سالمندي دانشگاه، 
در خصوص روند رشـد سـالمندي در کشور و راه کارهای موجود 
براي مقابله با سونامي سالمندي با پخش اسلاید سخنراني کرد.
پیش بیني شـده  قبـل  از  ایـن طـرح، چنان کـه  بعـدي  برنامـه 
بـود، افتتـاح بخش سـالمندان و حضـور در بخش هـا و دلجویي 
و عیـادت از بیمـاران بـود کـه بـا اهـداي بسـته هاي پذیرایـي و 
فرهنگي به دسـت رییس دانشـگاه، مسـئول نهاد نمایندگي مقام 
معظـم رهبـري، رییـس بیمارسـتان و دیگـر مسـئولان هیئـت 

همـراه صـورت گرفت.
توضیـح این کـه، ایـن طـرح مقارن بـا عیـد غدیر خم بـه همت 
نهـاد نمایندگـي مقـام معظـم رهبـري دانشـگاه و بـا مشـارکت 
بیمارسـتان ضیاییـان و مرکز فرهنگي قـرآن و عترت و با حضور 
دانشـگاه، حجت الاسلام والمسـلمین  رئیـس  دکتـر جعفریـان 
دکتر عیسـي زاده مسـئول نهـاد نمایندگي مقـام معظم رهبري 
در دانشـگاه، دکتـر امینـي مشـاور عالـي رییس دانشـگاه، دکتر 
علـي پـور، دکتـر پرویز بـه ترتیب معاونـان درمـان و فرهنگي و 
دانشـجویي و فرهنگـي، دکتر پارسـا پور مسـئول روابط عمومي 
دانشـگاه، دکتـر عفـت پنـاه رئیـس و دکتـر انـوري و جمعي از 
اعضـاي هیئت علمـي، پزشـکان و کارکنان بیمارسـتان ضیاییان 

افتتاح شـد.
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